JUNTOS PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL

HACEMOS 5
ooy COMITE DIRECTIVO ESTATAL EN JALISCO
seee SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Guadalajara, Jalisco 11 de julio del 2016.

SFA/PRIJAL/124/2016

C.P. Eduardo Gurza Curiel

Titular de la Unidad Técnica de Fiscalizacién |
de los Recursos de los Partidos Politicos del

Instituto Nacional Electoral.

Presente.

En atencion a su recordatorio de presentacion de los dias 02 y 09 de julio del 2016 en el cual
nos informan los plazos de presentacién del Segundo Informe Trimestral de Abril a Junio
del 2016, hago de su conocimiento que el dia de hoy se realizé la presentacion ante Ustedes
por medio del Sistema Integral de Fiscalizacién (SIF) con ntiimero de folio de presentacién 716

en tiempo y forma.

Sin mas por el momento me despido no sin antes reiterarle la mas alta de mis
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consideraciones. ., l
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ATENTAMENTE i o |
“DEMOCRACIA Y JUSTICIA SOCIAL"’ wr b
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e R ar——
Lic. José Luis Ayala Cornejo
Secretario
Secretaria de Finanzas y Administracién
del Comité Directivo Estatal en Jalisco del PRI

PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
Calzada del Campesino No. 222

Col. Moderna. C.P. 44190

Guadalajara, Jalisco

(33) 3345 56 00



; I N E ACUSE DE PRESENTACION DEL INFORME FORMATO *IT" (RECURSO LOCAL) E if e
-

Fiscalizacion
Instituto Nacional Electoral EJERCICIO 2016

I. DATOS DE IDENTIFICACION

1. COMITE: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

2. PARTIDO POLITICO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL 3. SIGLAS: PRI
4. ENTIDAD: JALISCO

5. EJERCICIO: 2016

6. TRIMESTRE: 2

7. PERIODO:

FECHA DE INICIO*: 01/01/2016  FECHA DE TERMINO*:  30/06/2016

8. FECHA Y HORA DE GENERACION: 11/07/2016 10:57:48

9. FECHA Y HORA DE PRESENTACION: 11/07/2016 11:07:36

10. IDENTIFICADOR DE CONTABILIDAD: 445 11.NO. DE FOLIO: 716

(*) Periodos acumulados.

Il. RESPONSABLE DE LA RENDICION DE CUENTAS
NOMBRE DEL TITULAR DEL ORGANO RESPONSABLE DE FINANZAS DEL COMITE EJECUTIVO ESTATAL:

AYALA CORNEJO JOSE LUIS
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE(S)

ll. DOCUMENTACION DEL INFORME

DOCUMENTACION GENERADA POR EL SISTEMA INTEGRAL DE FISCALIZACION:

BALANZA DE COMPROBACION/ESTADO DE ACTIVIDADES/ESTADO DE POSICION FINANCIERA/REPORTE DE CUENTAS AFECTABLES AL INFORME/REPORTE
DE DIARIO/REPORTE DE MAYOR.

DOCUMENTACION ADJUNTA AL INFORME:

NUMERO TIPO DE CLASIFICACION : NUMERO TIPO DE CLASIFICACION

1

1 DETALLE DE ADQUISICIONES DE ACTIVO FIJO ! 6
1
1

2 REPORTE COMBINADO ! 7
1
1

3 DETALLE DE INSTITUCIONES DE INVERSIONES ! 8
1
1

4 OTROS ADJUNTOS ! 9
1

NO. DE FOLIO 716 / TRIMESTRE 2/ 11/07/2016 11:07:36
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ACUSE DE PRESENTACION DEL INFORME FORMATO "IT" (RECURSO LOCAL)

€ INE

Instituto Nacional Electoral

[ Sisterna
I Integral de
Fiscalizacion

EJERCICIO 2016

IV. INTEGRACION DE INGRESOS, EGRESOS Y TRANFERENCIAS

INGRESOS

1. SALDO INICIAL

2. FINANCIAMIENTO PUBLICO

3. APORTACIONES DE MILITANTES

4. AUTOFINANCIAMIENTO

5. RENDIMIENTOS FINANCIEROS,
FONDOS Y FIDEICOMISOS

6. OTROS INGRESOS

SUBTOTAL DE INGRESOS

INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

1. DE OTROS ORGANOS DEL PARTIDO

2. DE RECURSOS FEDERALES

SUBTOTAL DE INGRESOS POR
TRANSFERENCIAS

TOTAL DE INGRESOS

MONTO ($)

$7,796,987.17

$ 35,730,024.84

$410,769.41

$0.00

$103,695.67

$20.00

$ 44,041,497.09

$0.00
$0.00

$0.00

$44,041,497.09

DIFERENCIA DE INGRESOS Y EGRESOS

GASTOS

1. EN ACTIVIDADES ORDINARIAS
PERMANENTES

2. POR ACTIVIDADES ESPECIFICAS

3. DE CAPACITACION, PROMOCION Y
DESARROLLO DEL LIDERAZGO
POLITICO DE LAS MUJERES

SUBTOTAL DE GASTOS

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS

1. TRANSFERENCIAS

SUBTOTAL DE EGRESOS POR
TRANSFERENCIAS

TOTAL DE EGRESOS

MONTO ($)

$ 35,257,756.68

$516,200.00

$1,066,707.00

$ 36,840,663.68

$0.00

$0.00

$ 36,840,663.68

$7,200,833.41

"ESTE ACUSE ES EMITIDO SIN ASEGURAR LA VERACIDAD DE LOS DATOS ASENTADOS EN LOS REGISTROS CONTABLES DEL SUJETO OBLIGADO, DEJANDO
A SALVO LAS FACULTADES DE FISCALIZACION DE LA AUTORIDAD REVISORA."

SELLO DIGITAL DE LA E.FIRMA DEL RESPONSABLE DE FINANZAS DEL COMITE EJECUTIVO ESTATAL:

878b39e74c29cc1361d147f8f474fe2a7196c11d
REPRESENTACION CIFRADA DE LA CADENA ORIGINAL:

luis.ayalac.ext1,JoseLuis,AyalaCornejo,3,PARTIDOREVOLUCIONARIOINSTITUCIONAL,JALISCO,CEE|597f5bb92d85caeff77eeble13a08d0dad65c07d|a94922dch2835b3
e€009874ed30f718d58a828c08|fafc8018f887886efe444edclc156a80696f6051]|11/07/2016,11:07:36

NO. DE FOLIO 716 / TRIMESTRE 2/ 11/07/2016 11:07:36
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; I N E ANEXO AL FORMATO “IT" - OTROS INGRESOS Y OTROS GASTOS (RECURSO LOCAL)
-

Instituto Nacional Electoral

EJERCICIO 2016

[ Sisterna
I Integral de
Fiscalizacion

I. DATOS DE IDENTIFICACION

1. COMITE:

COMITE EJECUTIVO ESTATAL

2. PARTIDO POLITICO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL

4. ENTIDAD: JALISCO
5. EJERCICIO: 2016
6. TRIMESTRE: 2
7. PERIODO:
FECHA DE INICIO*: 01/01/2016

8. FECHA Y HORA DE GENERACION:

9. FECHA Y HORA DE PRESENTACION:

10. IDENTIFICADOR DE CONTABILIDAD:

(*) Periodos acumulados.

Il. DETALLE DE OTROS INGRESOS

CONCEPTO
INGRESOS POR IDENTIFICAR

Il. DETALLE DE OTROS GASTOS DE PROCESOS INTERNOS DE SELECCION A DIRIGENTES

A) GASTOS DE PROPAGANDA
CONCEPTO

B) GASTOS OPERATIVOS
CONCEPTO

FECHA DE TERMINO*: 30/06/2016
11/07/2016 10:57:48
11/07/2016 11:07:36
445 11. NO. DE FOLIO:

C) OTRA PROPAGANDA EN VIiA PUBLICA

CONCEPTO

IV. DETALLE DE OTROS GASTOS DE SERVICIOS GENERALES

CONCEPTO
AJUSTE NETO

APOYO A MILITANTES Y SIMPATIZANTES

AGUA EMBOTELLADA Y PURIFICADA

CONSUMIBLES Y PERIFERICOS

ARRENDAMIENTO DE BIEN MUEBLE

NO. DE FOLIO 716 / TRIMESTRE 2/ 11/07/2016 11:07:36
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3. SIGLAS: PRI

716

TOTAL DE OTROS INGRESOS

SUBTOTAL

SUBTOTAL

SUBTOTAL

TOTAL

MONTO ($)
$20.00

$20.00

MONTO ($)

$0.00

MONTO ($)

$0.00

MONTO ($)

$0.00

$0.00

MONTO ($)
-$21.65

$ 46,168.00
$ 272,583.47
$365,173.89

$2,100.00



; I N E ANEXO AL FORMATO “IT" - OTROS INGRESOS Y OTROS GASTOS (RECURSO LOCAL) E if e
-

Instituto Nacional Electoral EJERCICIO 2016

Fiscalizacion

IV. DETALLE DE OTROS GASTOS DE SERVICIOS GENERALES
CONCEPTO

COMISION POR SERVICIOS

GASTOS CEREMONIALES Y DECORATIVOS
AUDITORIAS

EQUIPO DE COMPUTO

GASTOS Y ARTICULOS DEPORTIVOS

MOBILIARIO Y EQUIPO

EQUIPO DE SONIDO Y VIDEO

EQUIPO DE COMUNICACION

BITACORA DE GTOS MENORES, VIATICOS Y PASAJES

FOTOGRAFIAS, MARCOS Y RETOQUE DE FOTOGRAFIAS

V. DETALLE DE OTROS GASTOS DE PROPAGANDA INSTITUCIONAL

A) OTROS MEDIOS IMPRESOS
CONCEPTO

B) OTROS SIMILARES
CONCEPTO

VI. DETALLE DE OTROS GASTOS DE EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA

CONCEPTO

\Y|

. DETALLE DE OTROS GASTOS DE INVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA

CONCEPTO

VIIl. DETALLE DE OTROS GASTOS DE TAREAS EDITORIALES

CONCEPTO

MONTO ($)
$16,901.20

$ 34,293.00
$191,400.00
$109,644.21

$ 644.96
$164,872.94

$ 44,426.08

$3,821.67
$57,360.02

$10,104.38

TOTAL $1,319,472.17

MONTO ($)

SUBTOTAL $0.00

MONTO ($)

SUBTOTAL $0.00

TOTAL $0.00

MONTO ($)

TOTAL $0.00

MONTO ($)

TOTAL $0.00

MONTO ($)

TOTAL $0.00

IX. DETALLE DE OTROS GASTOS DE CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES

CONCEPTO
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MONTO ($)

TOTAL $0.00



Integral de
Fiscalizacion
Instituto Nacional Electoral

EJERCICIO 2016

; I N E ANEXO AL FORMATO “IT" - OTROS INGRESOS Y OTROS GASTOS (RECURSO LOCAL) E i f Sistema
-

X DETALLE DE OTROS GASTOS DE DIVULGACION Y DIFUSION DE LA CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS

MUJERES
CONCEPTO MONTO ($)
TOTAL $0.00
XI. DETALLE DE OTROS GASTOS DE PUBLICACION Y DIFUSON DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
CONCEPTO MONTO ($)
TOTAL $0.00
TOTAL DE OTROS GASTOS $1,319,472.17

SELLO DIGITAL DE LA E.FIRMA DEL RESPONSABLE DE FINANZAS DEL COMITE EJECUTIVO ESTATAL:
878b39e74c29cc1361d147f8f474fe2a7196¢c11d

REPRESENTACION CIFRADA DE LA CADENA ORIGINAL:

luis.ayalac.ext1,JoseLuis,AyalaCornejo,3,PARTIDOREVOLUCIONARIOINSTITUCIONAL,JALISCO,CEE|597f5bb92d85caeff77eeble13a08d0dad65c07d|a94922dch2835
b3e009874ed30f718d58a828c08|fafc8018f887886efe444edclc156a80696f6051]|11/07/2016,11:07:36
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