



PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL EN JALISCO
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Guadalajara, Jalisco 11 de julio del 2016.

SFA/PRIJAL/124/2016

C.P. Eduardo Gurza Curiel

Titular de la Unidad Técnica de Fiscalización
de los Recursos de los Partidos Políticos del
Instituto Nacional Electoral.
Presente.

En atención a su recordatorio de presentación de los días 02 y 09 de julio del 2016 en el cual
nos informan los plazos de presentación del **Segundo Informe Trimestral de Abril a Junio
del 2016**, hago de su conocimiento que el día de hoy se realizó la presentación ante Ustedes
por medio del Sistema Integral de Fiscalización (SIF) con número de folio de presentación 716
en tiempo y forma.

Sin más por el momento me despido no sin antes reiterarle la más alta de mis
consideraciones.

ATENTAMENTE
“DEMOCRACIA Y JUSTICIA SOCIAL”

Lic. José Luis Ayala Cornejo
Secretario

Secretaría de Finanzas y Administración
del Comité Directivo Estatal en Jalisco del PRI

I. DATOS DE IDENTIFICACIÓN

1. COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
 2. PARTIDO POLÍTICO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL 3. SIGLAS: PRI
 4. ENTIDAD: JALISCO
 5. EJERCICIO: 2016
 6. TRIMESTRE: 2
 7. PERÍODO:
 FECHA DE INICIO*: 01/01/2016 FECHA DE TÉRMINO*: 30/06/2016
 8. FECHA Y HORA DE GENERACIÓN: 11/07/2016 10:57:48
 9. FECHA Y HORA DE PRESENTACIÓN: 11/07/2016 11:07:36
 10. IDENTIFICADOR DE CONTABILIDAD: 445 11. NO. DE FOLIO: 716

(*) Períodos acumulados.

Sistema
Integral de
Fiscalización

II. RESPONSABLE DE LA RENDICIÓN DE CUENTAS

NOMBRE DEL TITULAR DEL ÓRGANO RESPONSABLE DE FINANZAS DEL COMITÉ EJECUTIVO ESTATAL:

AYALA
PRIMER APELLIDO

CORNEJO
SEGUNDO APELLIDO

JOSE LUIS
NOMBRE(S)

III. DOCUMENTACIÓN DEL INFORME

DOCUMENTACIÓN GENERADA POR EL SISTEMA INTEGRAL DE FISCALIZACIÓN:

BALANZA DE COMPROBACIÓN/ESTADO DE ACTIVIDADES/ESTADO DE POSICIÓN FINANCIERA/REPORTE DE CUENTAS AFECTABLES AL INFORME/REPORTE DE DIARIO/REPORTE DE MAYOR.

DOCUMENTACIÓN ADJUNTA AL INFORME:

NÚMERO	TIPO DE CLASIFICACIÓN	NÚMERO	TIPO DE CLASIFICACIÓN
1	DETALLE DE ADQUISICIONES DE ACTIVO FIJO	6	
2	REPORTE COMBINADO	7	
3	DETALLE DE INSTITUCIONES DE INVERSIONES	8	
4	OTROS ADJUNTOS	9	
5		10	

IV. INTEGRACIÓN DE INGRESOS, EGRESOS Y TRANSFERENCIAS

INGRESOS	MONTO (\$)	GASTOS	MONTO (\$)
1. SALDO INICIAL	\$ 7,796,987.17	1. EN ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES	\$ 35,257,756.68
2. FINANCIAMIENTO PÚBLICO	\$ 35,730,024.84	2. POR ACTIVIDADES ESPECÍFICAS	\$ 516,200.00
3. APORTACIONES DE MILITANTES	\$ 410,769.41	3. DE CAPACITACIÓN, PROMOCIÓN Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLÍTICO DE LAS MUJERES	\$ 1,066,707.00
4. AUTOFINANCIAMIENTO	\$ 0.00		
5. RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS	\$ 103,695.67		
6. OTROS INGRESOS	\$ 20.00		
SUBTOTAL DE INGRESOS	\$ 44,041,497.09	SUBTOTAL DE GASTOS	\$ 36,840,663.68
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS		EGRESOS POR TRANSFERENCIAS	
1. DE OTROS ÓRGANOS DEL PARTIDO	\$ 0.00	1. TRANSFERENCIAS	\$ 0.00
2. DE RECURSOS FEDERALES	\$ 0.00		
SUBTOTAL DE INGRESOS POR TRANSFERENCIAS	\$ 0.00	SUBTOTAL DE EGRESOS POR TRANSFERENCIAS	\$ 0.00
TOTAL DE INGRESOS	\$ 44,041,497.09	TOTAL DE EGRESOS	\$ 36,840,663.68
DIFERENCIA DE INGRESOS Y EGRESOS		\$ 7,200,833.41	

"ESTE ACUSE ES EMITIDO SIN ASEGURAR LA VERACIDAD DE LOS DATOS ASENTADOS EN LOS REGISTROS CONTABLES DEL SUJETO OBLIGADO, DEJANDO A SALVO LAS FACULTADES DE FISCALIZACIÓN DE LA AUTORIDAD REVISORA."

SELLO DIGITAL DE LA E.FIRMA DEL RESPONSABLE DE FINANZAS DEL COMITÉ EJECUTIVO ESTATAL:

878b39e74c29cc1361d147f8f474fe2a7196c11d

REPRESENTACIÓN CIFRADA DE LA CADENA ORIGINAL:

luis.ayalac.ext1,JoseLuis,AyalaCornejo,3,PARTIDOREVOLUCIONARIOINSTITUCIONAL,JALISCO,CEE|597f5bb92d85caeff77eeb1e13a08d0dad65c07d|a94922dcb2835b3
e009874ed30f718d58a828c08|fafc8018f887886efe444edc1c156a80696f6051|11/07/2016,11:07:36

I. DATOS DE IDENTIFICACIÓN

1. COMITÉ:	COMITE EJECUTIVO ESTATAL		
2. PARTIDO POLÍTICO:	PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL	3. SIGLAS: PRI	
4. ENTIDAD:	JALISCO		
5. EJERCICIO:	2016		
6. TRIMESTRE:	2		
7. PERÍODO:			
FECHA DE INICIO*:	01/01/2016	FECHA DE TÉRMINO*:	30/06/2016
8. FECHA Y HORA DE GENERACIÓN:	11/07/2016 10:57:48		
9. FECHA Y HORA DE PRESENTACIÓN:	11/07/2016 11:07:36		
10. IDENTIFICADOR DE CONTABILIDAD:	445	11. NO. DE FOLIO:	716

(* Períodos acumulados.

II. DETALLE DE OTROS INGRESOS

CONCEPTO	MONTO (\$)
INGRESOS POR IDENTIFICAR	\$ 20.00
TOTAL DE OTROS INGRESOS	\$ 20.00

III. DETALLE DE OTROS GASTOS DE PROCESOS INTERNOS DE SELECCIÓN A DIRIGENTES

A) GASTOS DE PROPAGANDA	CONCEPTO	MONTO (\$)
		SUBTOTAL
B) GASTOS OPERATIVOS	CONCEPTO	MONTO (\$)
		SUBTOTAL
C) OTRA PROPAGANDA EN VÍA PÚBLICA	CONCEPTO	MONTO (\$)
		SUBTOTAL
		TOTAL

IV. DETALLE DE OTROS GASTOS DE SERVICIOS GENERALES

CONCEPTO	MONTO (\$)
AJUSTE NETO	-\$ 21.65
APOYO A MILITANTES Y SIMPATIZANTES	\$ 46,168.00
AGUA EMBOTELLADA Y PURIFICADA	\$ 272,583.47
CONSUMIBLES Y PERIFERICOS	\$ 365,173.89
ARRENDAMIENTO DE BIEN MUEBLE	\$ 2,100.00

IV. DETALLE DE OTROS GASTOS DE SERVICIOS GENERALES

CONCEPTO	MONTO (\$)
COMISION POR SERVICIOS	\$ 16,901.20
GASTOS CEREMONIALES Y DECORATIVOS	\$ 34,293.00
AUDITORIAS	\$ 191,400.00
EQUIPO DE COMPUTO	\$ 109,644.21
GASTOS Y ARTICULOS DEPORTIVOS	\$ 644.96
MOBILIARIO Y EQUIPO	\$ 164,872.94
EQUIPO DE SONIDO Y VIDEO	\$ 44,426.08
EQUIPO DE COMUNICACION	\$ 3,821.67
BITACORA DE GTOS MENORES, VIATICOS Y PASAJES	\$ 57,360.02
FOTOGRAFIAS, MARCOS Y RETOQUE DE FOTOGRAFIAS	\$ 10,104.38
TOTAL	\$ 1,319,472.17

V. DETALLE DE OTROS GASTOS DE PROPAGANDA INSTITUCIONAL

A) OTROS MEDIOS IMPRESOS

CONCEPTO	MONTO (\$)
SUBTOTAL	\$ 0.00

B) OTROS SIMILARES

CONCEPTO	MONTO (\$)
SUBTOTAL	\$ 0.00
TOTAL	\$ 0.00

VI. DETALLE DE OTROS GASTOS DE EDUCACIÓN Y CAPACITACIÓN POLÍTICA

CONCEPTO	MONTO (\$)
TOTAL	\$ 0.00

VII. DETALLE DE OTROS GASTOS DE INVESTIGACIÓN SOCIOECONÓMICA Y POLÍTICA

CONCEPTO	MONTO (\$)
TOTAL	\$ 0.00

VIII. DETALLE DE OTROS GASTOS DE TAREAS EDITORIALES

CONCEPTO	MONTO (\$)
TOTAL	\$ 0.00

IX. DETALLE DE OTROS GASTOS DE CAPACITACIÓN, PROMOCIÓN Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLÍTICO DE LAS MUJERES

CONCEPTO	MONTO (\$)
TOTAL	\$ 0.00

X. DETALLE DE OTROS GASTOS DE DIVULGACIÓN Y DIFUSIÓN DE LA CAPACITACIÓN, PROMOCIÓN Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLÍTICO DE LAS MUJERES

CONCEPTO	MONTO (\$)
TOTAL	\$ 0.00

XI. DETALLE DE OTROS GASTOS DE PUBLICACIÓN Y DIFUSIÓN DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS DEL LIDERAZGO POLÍTICO DE LAS MUJERES

CONCEPTO	MONTO (\$)
TOTAL	\$ 0.00
TOTAL DE OTROS GASTOS	\$ 1,319,472.17

SELLO DIGITAL DE LA E.FIRMA DEL RESPONSABLE DE FINANZAS DEL COMITÉ EJECUTIVO ESTATAL:

878b39e74c29cc1361d147f8f474fe2a7196c11d

REPRESENTACIÓN CIFRADA DE LA CADENA ORIGINAL:

luis.ayalac.ext1,JoseLuis,AyalaCornejo,3,PARTIDOREVOLUCIONARIOINSTITUCIONAL,JALISCO,CEE|597f5bb92d85caeff77eeb1e13a08d0dad65c07d|a94922dcb2835b3e009874ed30f718d58a828c08|fafc8018f887886efe444edc1c156a80696f6051|11/07/2016,11:07:36